
муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 «МИР ЧУДЕС»

ПРИКАЗ

№ 7/

О создании комиссии по противодействию коррупции

В целях эффективной реализации требований по противодействию коррупции, 

приказываю:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе: 
Председатель: М.В.Рудь - заведующий
Члены комиссии: И.Ф.Мелихова - член комиссии, заместитель заведующего;

М.Г.Гулевская - член комиссии, заместитель заведующего.
2. Утвердить следующие Положения о противодействии коррупции:
- Положение по противодействию коррупции в МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 117»;
- Положение о комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад №117»;
- План мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год.
3. Комиссии по противодействию коррупции:
- Проводить заседания по противодействию коррупции один раз в квартал;
- Обеспечить освещение о проводимой работе с привлечением общественности.
4. Ответственному за наполнение сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№ 117» И.А.Онуфрейчук., разместить на сайте локальные акты по 
противодействию коррупции.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий М.В.Рудь

С приказом ознакомлены:

И.Ф.Мелихова
М.Г.Гулевская
И.А.Онуфрейчук Ж


